
Decyzja Nr 66
Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Szczecinie

z dnia 06.10.2021 r. 
w sprawie wprowadzenia do stosowania „Regionalnego opisu standardu 

technologii wykonawstwa prac leśnych” w jednostkach organizacyjnych Lasów 
Państwowych podległych Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Szczecinie

Znak sprawy : EZ.011.1.2021 

       Na podstawie § 17 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18.05.1994r., na podstawie Decyzji nr 101 Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych z dnia 16 września 2021 r. oraz na podstawie Decyzji 
nr 112 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 4 października 2021 r. 
zmieniających decyzję nr 19 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 17 marca 
2021 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania „Opisu standardu technologii 
wykonawstwa prac leśnych” w jednostkach organizacyjnych Lasów Państwowych, znak 
sprawy: EZ.011.13.2021; oraz na podstawie Decyzji nr 103 Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych z dnia 17 września 2021 r. w sprawie udostępnienia jednolitych wzorów 
dokumentów oraz stosowania standardów jakościowych odnoszących się do wszystkich 
istotnych cech przedmiotu zamówienia dotyczących zamawiania usług wykonawstwa prac 
z zakresu gospodarki leśnej w jednostkach organizacyjnych Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe, znak sprawy: EZ.011.14.2021; postanawiam, co następuje:

§ 1.

Wprowadzam do stosowania „Regionalny opis standardu technologii wykonawstwa prac 
leśnych” określony w załączniku do niniejszej decyzji.

§ 2.

Traci moc Decyzja nr 65 Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w 
Szczecinie z dnia 5 października 2021 r. sprawie wprowadzenia do stosowania 
„Regionalnego opisu standardu technologii wykonawstwa prac leśnych” w jednostkach 
organizacyjnych Lasów Państwowych podległych Regionalnej Dyrekcji Lasów 
Państwowych w Szczecinie.

§ 3

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Andrzej Szelążek
Dyrektor
/podpisano elektronicznie/


		2021-10-06T14:36:11+0000
	Andrzej Szelążek; Dyrektor RDLP w Szczecinie




